
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ
НАКАЗ

12.08.2021 м Харків № 850/19-С

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Харківського національного 
економічного університету імені Семена Кузнеця в 2021 році за результатами 
вступних випробувань, конкурсного відбору та на виконання рішення 
приймальної комісії від 12.08.2021 року (протокол № 27),

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з 01.09.2021 року студентами 1 року навчання факультету 
менеджменту і маркетингу заочної форми здобуття освіти за освітнім 
ступенем магістра за кошти фізичних та/або юридичних осіб за 
спеціальностями, освітньо-професійними програмами:

073 МЕНЕДЖМЕНТ 
Освітньо-професійна програма «Бізнес-адміністрування»

Дюканова Олександра Сергіївна 
Залєскіна Луїза Сергіївна 

Канівець Дмитро Вадимович 

Кравченко Крістіна Віталіївна 

Кузьменко Діана Олегівна 

Лебедєва Юлія Віталіївна 

Москаленко Ліна Вікторівна 

Ольховська Анастасія Ігорівна 

Подорожко Дмитро Вікторович 

Руднев Артем Ігорович 

Скляр Надія Євгенівна 

Ульшин Дмитро Русланович

Наказ № 850/19-С



Федорчук Владислав Миколайович 
Шмід Ірина Андріївна

Освітньо-професійна програма «Менеджмент організацій і адміністрування»

Г аврилкж Аліна Вікторівна 
Давидов Сергій Іванович 

Жевновата Аліна Сергіївна 

Капаріха Марія Олександрівна 

Мошак Данил Сергійович 

Осьмуха Ольга Миколаївна 

Пересада Марина Олегівна 

Пивовар Тетяна Вікторівна 

Репринцева Інна Романівна 

Сорока Тетяна Миколаївна 

Таргонська Неля Богданівна 

Харитоненко Вікторія Ігорівна

075 МАРКЕТИНГ 
Освітньо-професійна програма «Маркетинг»

Алісова Аліна Олександрівна 

Бурмага Валерія Олександрівна 

Головченко Михайло Анатолійович 

Калашник Кристина Олександрівна 

Ляшенко Мілєна Олександрівна 

Мурад Ярослава Мурадівна 

Редванська Марина Миколаївна 

Ткаченко Вікторія Миколаївна

Володимир ПОНОМАРЕНКО


